
ČR – SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 531
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel:

IČO:
DIČ:

Číslo objednávky Číslo jednací Vyřizuje Dne
2023/PI3100/1377/20230575 CJ:  16903/23-SSHR 05.10.2023

Věc: Objednávka
Objednávám výměnu pneumatik u vozidla Tatra V27 208 6x6.2 T815 na středisku v
souladu s CN č.219 ze dne 19.9.2023, Sibom s.r.o. Místo přezutí: 
Maximální cena vč. DPH: 94 451,00 CZK
Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, středisko 

Kontaktní osoba:  tel.: 5 , e-mail: 
PROHLÁŠENÍ
pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").
Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 ods. 3
Zákona.
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.
Datum splatnosti musí být alespoň

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:
1. Datových schránek – číslo DS:
2. E-podatelny (formát PDF):
3. Poštovní adresy:

4iqaa3x
epodatelna@sshr.cz
Správa státních hmotných rezerv – stř. 531
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 – Malá Strana

 21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo
jednací a název střediska , kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený
dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Ředitel odboru logistiky
Za správnost: Datum: 05.10.2023 10:40:46
Příloha: Cenová nabídka č.219 ze dne 19.9.2023 od firmy Sibom s.r.o.

SIBOM S.R.O.
U Silnice 70/7
751 24 Přerov - Přerov IX-Lýsky

48395625
CZ48395625

1/1

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu:
IČO:
DIČ:

TELEFON: E-MAIL:
datová schránka:

120002-85508881/0710
48133990
CZ48133990 www.sshr.cz4iqaa3x

Dokument je podepsán elektronickým podpisem                                 
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA 
Organizace, OJ: 898 
Sériové č. cert.: 22929018 
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 
Datum a čas: 09.10.2023 12:03:52



Gemin Nabídka

25.09.2023 15:03 1/2 Nabídka

Nabídka č.3

Dodavatel

Úřední název dodavatele:
SIBOM, s. r. o.
IČO: 48395625

Sídlo/místo podnikání:
U Silnice 70/7
75124  Přerov

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Správa státních hmotných rezerv
IČO: 48133990

Sídlo/místo podnikání:
Šeříková 616/1
15085  Praha 5

Organizační útvar:
OLOG
Kontaktní adresa:
Olbrachtova 1677/3
140 00 Praha 4
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: výměna pneu u vozidla TATRA V27 208 6x6.2 T815
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/23/V00058958

Vyřizuje

Spisová značka dodavatele

Dne 13.09.2023 11:15:00

detail VZ

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny Celková cena za položku
Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.
Nabídková cena DPH % bez DPH DPH (Kč) vč. DPH
Nákup a montáž pneumatik 78 058,67768595 16 392,32231404 94 451
Celkem 78 058,67768595 16 392,32231404 94 451
     Orientační výše provize v případě získání zakázky 1 038,18 218,02 1 256,2

http://www.gemin.cz/index.php?id=67068&m=contracts&h=contract&a=detail#
http://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=criterion&a=detail&id=83624
http://www.gemin.cz/javascript:void(0);
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)
http://www.gemin.cz/javascript:void(0)


Gemin Nabídka

25.09.2023 15:03 2/2 Nabídka

Produktový list (není požadován)

Popis

Příloha

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky")
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný
návrh smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací
dokumentace a jím předloženou nabídkou.

Popis

Příloha
 Objednávka 

Další součásti nabídky

Popis

Příloha

Doklady k prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace

Popis

Příloha
 Výpis z OR 

Příloha
 Výpis s ŽR 

Příloha
 Čestné prohlášení 

Vytvořil

Jméno a příjmení

Pokračovat bez vyplnění doporučených
položek

Souhlasím se všemi podmínkami
aktuálních Všeobecných obchodních
podmínek

Doručení
Datum 13.09.2023 11:27:44

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=818545&version=870237
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=818542&version=870234
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=818543&version=870235
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=818544&version=870236
http://www.gemin.cz/index.php?m=node&h=node&a=show&rwr=novy-provozni-rad-e-trziste-gemin-platny-od-1-7-2017
http://www.gemin.cz/index.php?m=node&h=node&a=show&rwr=novy-provozni-rad-e-trziste-gemin-platny-od-1-7-2017

